დღეთა აქუს იდ უ(ა)მი და ღამ(ე)თა ი უ(ა)მი.

ესე თუწ არს ვარდობისა მისი, და მისსა კე არს წ(ა)მ(ე)ბ(ა)მ წ(მიდ)ისა გ(იორგი)ისი და დღეს(ა)სწ(ალ)ლ(ო)ბ(ა)მ არს დიდი

28. Martyrium sanctorum Eulogii [evlogi] et Zenonis [senoni], Nestabi [nestabo] et Eusignii [evsignio] et Neonis [neono] et Eudocii [evdoki], et inventio sancti Basilei [basilios] corporis Amaseni [damaseli], 'et Maximi [mak'simos] martyris¹.

29. In Discipulorum (ecclesia), sancti Andreae [andrea] apostoli² et depositio reliquiarum eius, et memoria Sabini [zabine] presbyteri, 'et Masonis [mason]³.

30. Memoria Pauli [pavle] apostoli, et Romani [hromane], et Basilisci [balike] (et) Eutropii [tropio]¹ martyrum, et Iacobi [iak(o)b] apostoli.

'A ianuario 120 dies sunt².

V. MENSIS MAIUS

HABET DIES 31. DIEI INDICIUM 1.

DIES HABENT 14 HORAS ET NOCTES 10 HORAS.

Hic mensis est vardobisa maius, et maii 25 est martyrium sancti

28. 1 Add. postea.

29. 1 o sup. lin. 2 Sup. lin. 3 Add. postea.

30. 1 o in ტრო tro, et ასო sup. lin. 2 Sup. lin.

საბერძნეთს. ხ(ოლო) უქ(უენ) რა გინე<ბთ> ყავთ და ლ(ოცვა) ყ(ავ)თ ჩ(ემ) თ(ვ)ს. ა(მე)ნ¹.

ა. იერემია წ(ინაჲს)წ(არმეტ)ყ(უე)ლის(ა)ჲ, და რომანოს ახლისა მ(ო)წ(ა)მის(ა)ჲ ×, და დანიელ¹ წ(ინაჲს)წ(არმეტ)ყ(უე)ლის(ა)ჲ, და ჰრომანე ეპ(ის)კ(ო)პ(ო)ს(ი)ს(ა)ჲ მ(ო)წ(ა)მის(ა)ჲ, მის თანა ყრმისა ერთისა მ(არ)ტირის(ა)ჲ ×².

ბ. ათანასი მთ(ა)ვ(ა)რეპ(ის)კ(ო)პ(ო)ს(ი)ს(ა)ჲ ალექსანდრელი-ს(ა)ჲ დიდისა =.

გ. კსენებ(ა)ჲ ნეტ(ა)რისა მამა ქართლისა კათალიკოზისაჲ, და სილოანესი, და ზოისი რა მის თ(ა)ნ(ა)თაჲ, და ნიკიფორესი, და საბასი¹.

დ. წ(მიდა)სა ანასტასიას, კსენებ(ა)ჲ სილოანესი და მის თანა მ(ო)წ(ა)მეთაჲ, რა პელაგიაჲ, მენაჲსი და ფოკაჲსი¹.

ე. ესაია წ(ინაჲს)წ(არმეტ)ყ(უე)ლის(ა)ჲ, და სტრატოჯი მ(ა)მ(ა)-ს(ა)ხლისის(ა)ჲ საბაწ(მი)დელ(ი)ს(ა)ჲ * რა დომენტისი¹.

Georgii [g(iorg)i] et festivitas est magna in Graecia. Vos autem quod vultis facite, et orate pro me. Amen¹.

1. Ieremiae [ieremia] prophetae, et Romani [romanos] neomartyris ×, et Daniel [danicyl]¹ prophetae, et Romani [hromane] episcopi martyris (et) cum eo pueri unius r martyris ×².

2. Athanasii [at'anasi] archiepiscopi Alexandrini magni =.

3. Memoria beati Mamantis [mama] Iberiae [k'art'li] catholici, et Silvani [siloane], et Zoae [zoi] r et (eorum qui) cum ea, et Nicephori [nikip'ore], et Sabae [saba]¹.

4. In Sancta Anastasi, memoria Silvani [siloane] et cum eo martyrum, r et Pelagiae [pelagia], Menae [mena] et Phocae [p'oka]¹.

5. Isaiae [esaia] prophetae, et Strategii [strati'ji] hegumeni hagiobabaitae *, r et Dometii [domenti]¹.

¹ Haec nota tota in marg. inf. manu ipsius Iohannis Zosimi, sed minus accurate, scripta.